



Dotyczy: Postępowania przetargowego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji O.Ś.K. Źdroje”

Odpowiadając na pytania, które wpłynęły w związku z trwającą procedurą przetargową dla zadania jak wyżej, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie wyjaśnia :

Pytanie 1.

Zamawiający w SIWZ w rozdziale V pkt. 3 ppkt. 2 umieścił następujący zapis: „Zamawiający uwzględni tylko zadania projektowe zakończone”.

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „...zadania projektowe zakończone”? czy należy rozumieć, że chodzi o prace projektowe zakończone jako projekt budowlany i na podstawie których uzyskano pozwolenie na budowę i czy jednocześnie też o wykonanie projektów wykonawczych.

Odpowiedź 1.

Zamawiający pod pojęciem „...zadania projektowe zakończone” rozumie prace projektowe zakończone jako projekt budowlany, na podstawie których uzyskano pozwolenie na budowę.

Pytanie 2.

Na stronie 50 SIWZ (załącznik nr 8 do SIWZ Wzór umowy) w par. 3 ust.2 Zamawiający przywołuje załącznik – szczegółowy harmonogram rzeczowo-finansowy. Prosimy o załączenie wzoru harmonogramu.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wymaga sporządzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego według określonego wzoru. Wykonawca powinien przedstawić harmonogram opracowany z wykorzystaniem dostępnego dla niego oprogramowania.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza referencję składającą się z dwóch umów -1 – dla ciągu ściekowego i 2 – dla ciągu osadowego na dwóch różnych oczyszczalniach ścieków.

Odpowiedź 3.

Tak. Zamawiający dopuszcza referencję składającą się z oddzielnych umów dla ciągu ściekowego i dla ciągu osadowego na różnych oczyszczalniach ścieków.

Członek Zarządu
Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
mgr inż. Stanisław Jankowski

